DAI TRUYEN HINH VIET NAM
TRUNG TAM QUANG CAO VA

DICH VU TRUYEN HINH

Sé: 249 J/TB-TVAd

CONG HOA XA HOQI CHU NGHIA VIET NAM

Doc lap - Tu do - Hanh phiic

Ha Ngi, ngay /)4 thdng ()} ndm 2025

THONG BAO (Sb 36/2025)

Vé viéc don gid quang cdo chwong trinh Thoi gian oi, ké chuyén

Trung tdm Quéang c4o va Dich vu Truyén hinh xin théng bdo don gia quang céo chuong
trinh Thoi gian oi, ké chuyén phat séng khoang 21h15 Chi nhat hang tuén trén kénh VTV3 tir
ngay 23/02/2025 nhu sau:

ma
GIO

THOI
GIAN

NOI DUNG

GIA QUANG CAO (VNP/TVC)

10 giay

15 giay

20 giay

30 giay

C15.41

Khoang
21h15

Trude CT Thoi
gian oi, k&
chuyén (Chu
nhat)

45.500.000

54.600.000

68.250.000

91.000.000

Cl16.41

Khoang
21h15

Trong CT Thoi
gian oi, ké
chuyén (Chu
nhat)

50.000.000

60.000.000

75.000.000

100.000.000

GHI CHU: TVAd khong nhén lich déng ky ngoai ctia chuong trinh lién két san xudt, phat
séng chuong trinh va trao dbi ban quyén chuong trinh truyén hinh vao ma gior C16.41.

Céc don gi4 quang céo trén chua bao gdm Thué GTGT.
R4t mong nhin dugc su quan tm cua Quy khéch hang.

Tran trong cam on!

Noi nhdn:

- Lanh dao Pai (d¢ bdo cdo);
- Ban KHTC (d¢ bdo cdo);
- Céc khach hang quang céo;
- Cac phong thuéc TVAdJ;
- Luu: VT, NCTT. de e

“Lan Huwong




